Produktinformation
Lebensdauer L80 B20 bei 50000 h
Umgebungstemperatur -40 °C bis 60 °C
Oberflächentemperatur 38° bis 45 °C
CRI Ra > 80
Spannung 90-277 V AC
Systemleistung bis zu 145 lm/W
Leistung 250W und 300W pro Modul

IP 68Anschlussbox
Eine Abweichung aller technischer Daten von +/- 10% ist möglich
© 2018, SITOLUX GmbH, Alle Rechte vorbehalten/Änderungen vorbehalten
August 2018, gedruckt in Deutschland, www.sitolux.de
SITOLUX GmbH
Wilhelm-Maybach-Str. 31/1
D-72108 Rottenburg a. N.
+49 (0) 7472 430 44-00
Artikelnummer CRI Module Leistung Lumen
max.
Bemess.
max.
IP L70 h
FLMX-1000W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 4 1000 W 135668 4,85A IP67 >60000
FLMX-1200W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 4 1200 W 159188 5,83A IP67 >60000
FLMX-1250W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 5 1200 W 169585 6,07A IP67 >60000
FLMX-1505W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 5 1500 W 198985 7,31A IP67 >60000
FLMX-1506W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 6 1500 W 203502 7,31A IP67 >60000
FLMX-1800W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 6 1800 W 238782 8,74A IP67 >60000
Funktion Kürzel Bezeichnun
g
Wert
Farbtemperatur CRI Wert xxK-80 40K-80 4000K CRI80